СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2014

№ 99/20

О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области  на 2013-2015 годы
На основании Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ,  и в соответствии с п. 1 статьи 6 «Порядка приватизации муниципального имущества городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 22.10.2010 № 74/15 (в редакции решения Совета депутатов № 13/2 от 11.10.2013), Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Внести дополнения в прогнозный план (программу) приватизации Дмитровского муниципального имущества Московской области на 2013-2015 годы, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 20.11.2014 № 24/4 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области  на 2013-2015 годы», включив в план объекты, указанные в приложениях №1 и №2 к данному решению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения Дмитров,

Председатель Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района
Московской области

             В.А. Логачев

Приложение № 1 к решению
Совета депутатов городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района Московской области

от 26.09.2014 г. № 99/20

Дополнения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области на 2013-2015 годы
	№
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Общая площадь имущества

	1
	Нежилое здание с земельным участком
	г. Дмитров, Промышленный пер., д. 3, корп. 4
	973,5 (здание);           2607 кв.м. - з/участок

Приложение № 2 к решению

Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 26.09.2014 г. № 99/20

Дополнения в прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества
городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области на 2013-2015 годы в части реализации преимущественного права субъектами малого и среднего предпринимательства
	№
	Наименование арендодателя
	Вид арендуемого имущества
	Общая площадь
	Адрес, местонахождения имущества

	1
	ИП Павликова И.М. (договор аренды № 231 от 23.09.2002, неприрывно арендует с 01.10.2002 по настоящее время) под нетрадиционную медицину
	Нежилое помещение № 43 (S-8,2 кв.м.) и 1/2 доля помещения №44 (S - 4,38 кв.м), расположенные на 2-м этаже 2-х этажного здания
	10,4
	г. Дмитров, ул. Загорская, д. 11, пом. 43- 44